PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG
TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hạ Long, ngày 01 tháng 11 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2018

I. Trọng tâm công tác:

1. Thi đua lập thành tích chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 201/11.
2. Hoàn thành Phổ cập GD năm 2018.
3. Duyệt thẩm định dự toán thu chi các khoản thu thoả thuận và tự nguyện, học ngoài giờ chính khoá năm học 2018 – 2019.

4. Tổ chức các chuyên đề cấp trường và dự một số chuyên đề cấp cụm, cấp thành phố.

5. Tổ chức Hội giảng và các hoạt động NGLL chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
6. Đón các đoàn kiểm tra của Sở GD, Phòng GD về các nội dung: Chuyêh môn; CSVC, công tác bán trú; an toàn VSTP; việc thực hiện nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; thực hiện các nội quy, quy định trường học.

7. Bổ sung dự toán chi NSNN năm 2018.
II. Kế hoach cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần thực hiện

	Tuần 1

Từ 5/11 đến 10/11
	- Phát động Phong trào thi đua tháng 11
- Triển khai thực hiện kế hoạch KT nội bộ tháng 11

- Hoàn thành duyệt thẩm định dự toán thu – chi năm học 2018 – 2019

- Hoàn thành Hồ sơ công nhận PCGD năm 2018

- Tổ chức Hội giảng: 14h00 ngày 9/11

- Xây dựng kế hoạch ôn tập HKI khối THCS
	- BGH + Tổ CM

- Kế toán

- Tổ tổng hợp

- Tổ CM

	Tuần 2

Từ 12/11 đến 17/11
	- Tổ chức ngày pháp luật Việt Nam: Thứ 2 ngày 12/11

- Phát động viết thư UPU lần thứ 48 (đến ngày 20/2/2019)

- Thi Toán Hoa kỳ khối THCS

- Chúc mừng các đơn vị ngành than nhân ngày truyền thống 12/11

- Kiểm tra giữa kì khối 4,5

- Tổ chức ôn tập HKI khối THCS

- Thi KHKT cấp thành phố (ngày 16,17/11)

- Tổ chức các HĐNGLL:

     + Trưng bày vở sạch, chữ đẹp; hồ sơ điểm 10 của hs.

     + Gặp mặt Cựu giáo chức: 14h00 ngày 16/11

     + Tổ chức thi văn nghệ: 7h30’ ngày 17/11
	- Toàn trường

- Liên đội

- BGH + Tổ CM

- Tổ CM

- BGH + Tổ CM
- Tổ CM khối Tiểu học

- Tổ CM khối THCS

- Chuyên môn hai khối

- BGH + Các tổ CM

	Tuần 3

Từ 19/11 đến 24/11
	- Tổ chức kỷ niệm Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11: Giờ chào cờ (Thứ 2 – Ngày 19/11)
- Thực hiện nghiêm túc các hoạt động dạy – học theo qui định.

- Tổ chức các chuyên đề cấp trường và dự chuyên đề các cấp.

- Tổ chức ôn tập HKI khối THCS

- Bổ sung dự toán chi NSNN năm 2018
	- Toàn trường
- Tổ CM
- Tổ CM

-  Kế toán

	Tuần 4

Từ 26/11 đến 01/12
	- Tổ chức tuyên truyền vệ sinh môi trường: Thứ 2 – Ngày 26/11
- Tổ chức nghiêm túc các hoạt động dạy và học theo qui định.

- Tổ chức ôn tập HKI khối THCS

- Hoàn thành kế hoạch KTNB + Tổng hợp kết quả thi đua tháng 11.
	- Toàn trường
- Tổ CM

- BGH
- Đ/c TPT + Liên đội

	* Lưu ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc bổ sung, đề nghị các tổ CM theo dõi thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- Các tổ CM (t/h);

      - Lưu VP.
	                     HIỆU TRƯỞNG

 Đỗ Thị Ngọc Lan